quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 01, AO CONTRATO Nº. 001/2015 – TP Nº 008/2014

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES/BA.  ‐  CONTRATADA:

CONSTRUTIVA  CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA.‐  OBJETO:  Execução  de  obras  e  serviços  de

engenharia  na  construção  de  01  (uma)  Unidade  de  Acolhimento,  neste  Município:   Data  do

Termo:  02/07/2015; Prazo do Termo Aditivo: 180 (cento e oitenta) dias. Valor do Contrato: R$

499.961,27 (Quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e sete

centavos) Cândido Sales‐Ba., 02 de julho de 2015. Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 02, AO CONTRATO Nº. 001/2015 – TP Nº 008/2014

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES/BA.  ‐  CONTRATADA:

CONSTRUTIVA  CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA.‐  OBJETO:  Execução  de  obras  e  serviços  de

engenharia  na  construção  de  01  (uma)  Unidade  de  Acolhimento,  neste  Município:   Data  do

Termo:  02/01/2016; Prazo do Termo Aditivo: 180 (cento e oitenta) dias. Valor do Contrato: R$

499.961,27 (Quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e sete

centavos) Cândido Sales‐Ba., 02 de janeiro de 2016. Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B1EACD577AF20A23B738ABE3318D579

quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 03, AO CONTRATO Nº. 001/2015 – TP Nº 008/2014

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES/BA.  ‐  CONTRATADA:

CONSTRUTIVA  CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA.‐  OBJETO:  Execução  de  obras  e  serviços  de

engenharia  na  construção  de  01  (uma)  Unidade  de  Acolhimento,  neste  Município:   Data  do

Termo:  01/07/2016; Prazo do Termo Aditivo: 180 (cento e oitenta) dias. Valor do Contrato: R$

499.961,27 (Quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e sete

centavos) Cândido Sales‐Ba., 01 de julho de 2016. Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 04, AO CONTRATO Nº. 001/2015 – TP Nº 008/2014

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES/BA.  ‐  CONTRATADA:

CONSTRUTIVA  CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA.‐  OBJETO:  Execução  de  obras  e  serviços  de

engenharia  na  construção  de  01  (uma)  Unidade  de  Acolhimento,  neste  Município:   Data  do

Termo:  02/01/2017; Prazo do Termo Aditivo: 180 (cento e oitenta) dias. Valor do Contrato: R$

499.961,27 (Quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e sete

centavos) Cândido Sales‐Ba., 02 de janeiro de 2017. Elaine Pontes de Oliveira– Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B1EACD577AF20A23B738ABE3318D579

quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 05, AO CONTRATO Nº. 001/2015 – TP Nº 008/2014

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES/BA.  ‐  CONTRATADA:

CONSTRUTIVA  CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA.‐  OBJETO:  Execução  de  obras  e  serviços  de

engenharia  na  construção  de  01  (uma)  Unidade  de  Acolhimento,  neste  Município:   Data  do

Termo:  01/07/2017; Prazo do Termo Aditivo: 180 (cento e oitenta) dias. Valor do Contrato: R$

499.961,27 (Quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e sete

centavos) Cândido Sales‐Ba., 01 de julho de 2017. Elaine Pontes de Oliveira– Prefeita Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 06, AO CONTRATO Nº. 001/2015 – TP Nº 008/2014

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES/BA.  ‐  CONTRATADA:

CONSTRUTIVA  CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA.‐  OBJETO:  Execução  de  obras  e  serviços  de

engenharia  na  construção  de  01  (uma)  Unidade  de  Acolhimento,  neste  Município:   Data  do

Termo:  02/01/2018; Prazo do Termo Aditivo: 180 (cento e oitenta) dias. Valor do Contrato: R$

499.961,27 (Quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e sete

centavos) Cândido Sales‐Ba., 02 de janeiro de 2018. Elaine Pontes de Oliveira– Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B1EACD577AF20A23B738ABE3318D579

		2018-01-24T16:34:16-0200